1497

%@(eﬁ @;'wzﬁba
@wm’aaz’d e _ %mad Mﬁej

LA PLATA, 30DIC 24

e
a8 18 Pro-.

cé',r’”* «p‘\

VISTO el expediente N° 21706-9800/14 del Ministerio de Desarrollo
Social, mediante el cual se tramita la renuncia al cargo de Directora de Desarrollo Local
presentada por Maria Ines ARANCIBIA y la designacién en el citado cargo de Carlos
Emanuel PALUMMO MARCINKO, y

CONSIDERANDO:
Que corresponde considerar la renuncia de Maria Ines ARANCIBIA a
partir del dia 1 de marzo de 2014, segun lo previsto por el articulo 14 inciso b) de la Ley N°
= 0430, Texto Ordenado por el Decreto N° 1869/96 y su reglamentacion aprobada por el
Picreto N° 4161/96;

Que para ocupar el cargo cuya vacante por este acto se origina, el

en los términos del articulo 4° inciso a) del Decreto — Acuerdo N° 3/12, a partir del 1 de
£ marzo de 2014;
Que la gestién que se propicia encuentra sustento legal en lo dispuesto
en los articulos 14 inciso b), 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado por el
Decreto N° 1869/96 y su reglamentacién aprobada mediante el Decreto N° 4161/96;
Que se han expedido [a Direccion Provincial de Personal y la Direccic’»p
Provincial de Presupuesto;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferideis
rticulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires; '

Por eilo,



z%a/gﬂ é;abow/éém
g?fomkw& e %840.4 Jaf(f'ed

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°, Aceptar en la Jurisdiccion 11118, Ministerio de Desarrollo Social,
Subsecretaria de Politicas Socioecondmicas, Direccidn Provincial de Economia Social y
Desarrollo Local, Direccidn de Desarrollo Local, a partir del 1 de marzo de 2014, la renuncia
al cargo de Directora, presentada por Maria Ines ARANCIBIA (DNI N° 23.257.205, Clase
1973), quien fuera designada mediante el Decreto N° 986/12, de conformidad con-io

indicado en los considerandos del presente acto administrativo.

ARTICULO 3°. El presente decreto serd refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Desarrollo Social.

ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

archivar.

0 10Ul

oberna la
incia de Buenecs Alres

EDUARPO APARI 10

Ministro Desarrollo Social
Pruvinciide Buenos Alres




